广西工商职业技术学院关于调整学院高水平高职学校和高水平专业建设领导小组和办公室
成员的通知
各部门、各单位：
经研究，决定对学院高水平高职学校和高水平专业建设（简称“双高建设”）办公室成员做出调整，调整后领导小组及办公室成员具体名单如下：
一、领导小组组成人员及工作职责
[bookmark: _GoBack]组  长：覃武云、李  维
副组长：蒙启成、安仲文、陈宁春、韦云凤、阙勇平
成  员：学院内设机构的主要负责人
主要职责：统筹协调推进学院高水平高职学校和高水平专业建设验收及下阶段双高校申报各项工作。领导小组的日常工作由阙勇平副院长负责。
二、工作机构及其职责
领导小组下设办公室，办公室成员名单如下：
办公室主任：高  洁
办公室副主任：张首楠
工作人员：吕  周、严覃诗逸
办公室成员采用兼职制，其中工作人员集中脱产办公，办公室主任、副主任视双高建设工作进展情况另定。
主要职责：负责双高建设项目的申报、实施指导、考核、监督和验收工作;负责与上级主管部门联系，按要求报送相关材料；负责组织编制和审定双高建设项目的建设方案、建设任务书、建设进程表和工作推进路线图等；编制和协调项目年度建设计划;负责编写项目建设工作简报、及时总结、交流、推广项目建设的先进经验;协调解决项目中的共性问题;负责对项目建设进展情况的统计和建档管理;设立并管理“‘广商院双高建设’项目专门网站”，及时发布项目建设过程中的相关信息。

                             广西工商职业技术学院
                             2022年3月4日

 (
- 1 -
)